



3.9.2020

Jakelun mukaan

Edustajan nimeäminen Tiedon laatukehikko -osahankkeen ohjausryhmään

Valtiovarainministeriö on asettamassa Tiedon laatukehikko -osahankkeelle ohjausryhmän toimikaudelle 28.9.2020 – 31.12.2022.

Tiedon laatukehikko -hanke on osa tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hanketta (VN/5386/2020), jonka valtiovarainministeriö on 30.4.2020 asettanut. Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hanke toimeenpanee hallitusohjelman tavoitetta edistää julkisen tiedon entistä laajempaa ja tehokkaampaa hyödyntämistä koko yhteiskunnassa. Hanke toteuttaa pääministeri Marinin hallitusohjelman tavoitetta laatia julkisen sektorin tiedon avaamisen ja hyödynnettävyyden strategia toimenpidesuunnitelmineen.

Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hankkeen tiedon laatua koskeva työpaketti (TP3) toteutetaan Tilastokeskuksen toimesta valtiovarainministeriön ohjauksessa. Tilastokeskus toteuttaa työn Tiedon laatukehikko -osahankkeena.

Tiedon laatukehikko –osahankkeessa luodaan tiedon omistajille tiedon laatumäärittelyt, joita käytetään julkishallinnossa hankkeen aikana. Laatumäärittelyillä linjataan avattavien tietoaineistojen laadusta, eheydestä, ajantasaisuudesta, kattavuudesta ja vertailukelpoisuudesta sekä edistetään tietojen yhteentoimivuutta. Tiedon laadulla tarkoitetaan muun muassa mittareita, tietomallinnusta ja käsitteitä, joiden avulla tietoaineistot saadaan mahdollisimman vertailukelpoiksi, yhteentoimiviksi ja hyödynnettäviksi.

Tiedon laatukehikko -osahankkeen tavoitteena on tuottaa malli julkishallinnon yhteiseksi tietovarantojen laatukehikoksi, jonka avulla organisaatiot pystyvät kuvaamaan omien tietovarantojen laatua käyttäjille ja joiden avulla tietovarantojen yhteiskäyttöisyyttä voidaan parantaa entisestään. Osana laatukehikkoa luodaan laatukriteerit koko julkishallinnon tietovarantojen laadun arvioimiseksi.

Valtiovarainministeriö asettaa Tiedon laatukehikko -osahankkeelle ohjausryhmän, jonka tavoitteena on tukea hankkeen ohjausta. Ohjausryhmän tehtävänä on tukea osahankkeen ohjausta, käsitellä osahankkeen toimenpiteitä ja yhteensovittaa niitä tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hankkeeseen sekä muuhun tietopolitiikkaan, ja seurata osahankkeen toteutumista tavoitteiden mukaisesti.

Valtiovarainministeriö pyytää nimeämään edustajan ja mahdollisen varajäsenen ohjausryhmään. Pyydämme toimittamaan jäsenesitykset 18.9.2020 mennessä valtiovarainministeriön kirjaamoon osoitteeseen valtiovarainministerio@vm.fi. Naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4a

§:n huomioon ottaen jäseniksi pyydetään esittämään vaihtoehtoisesti sekä mies- että naispuolisia edustajia.

Lisätietoja antavat hankepäällikkö Tanja Lahti, puh. 02955 30650 ja johtava asiantuntija Olli-Pekka Rissanen, p. 02955 30364, etunimi.sukunimi@vm.fi.

Lähetämme valmiin asettamispäätöksen, kun kaikki jäsenet on nimetty.

Anna-Maija Karjalainen
ICT-johtaja, ylijohdaja

Sami Kivivasara
Lainsäädäntöneuvos, yksikön päällikkö

Liite	Luonnos asettamispäätöksestä
Jakelu	Elinkeinoelämän tutkimuslaitos Kansaneläkelaitos Opetushallitus Oulun kaupunki Tampereen yliopisto Terveysten ja hyvinvoinnin laitos Tilastokeskus Verohallinto